СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАВАННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

28 мая 2018 года № 111

	 «Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования  Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 59 от 23 декабря 2016 г. «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам, осуществляющим услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства, на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг»

            Руководствуясь Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в связи с протестом прокуратуры Оренбургского района Оренбургской области от 25.05.2018 г. №07-01-2018-302  Совет депутатов муниципального образования Караванный сельсовет
          Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования  Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 59 от 23 декабря 2016 г. «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам, осуществляющим услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства, на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг»
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  законности, правопорядку и мандатной комиссии.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов                                                     Н. А. Тартышев

Разослано:  постоянной комиссии по  законности, правопорядку и мандатной
                    комиссии; в Управление аппарата Губернатора и Правительства                      области, в дело.